

## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

(dále jen „Dodatek“)

Smluvní stavby:

### Město Luby

se sídlem nám. 5.května 164, 351 37 Luby

jednající ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Vorm, starosta

IČ: 002 54 053

(dále jako „Objednatel“)

a

### ALGON, a.s.

se sídlem Praha 5, Ringhofferova 1/115, PSČ 155 21

zastoupený: Petrem Študlarem, předsedou představenstva

zástupce ve věcech technických a stavby: Pavel Kesl, ředitel společnosti, tel.: 777 762 013

IČ: 28420403

DIČ: CZ28420403

společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403

bankovní spojení: KB, a.s., č.ú.: 78-2124090297/0100 / RFB, a.s., č.ú. 5023013253/5500

telefon / fax / e-mail: 354 433 617 / 354 400 203 / [lucie.vrzakova@algon.cz](mailto:lucie.vrzakova@algon.cz)

datová schránka: j7hccvi

(dále jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní strana“)

## 1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna čl. V. Cena za dílo, platební podmínky z důvodu vyskytnutých se méněprací a víceprací, které mají dopad na celkovou cenu díla.

Od uzavření tohoto dodatku zní čl. V., odst. 5.1. Smlouvy o dílo následovně:

5.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené celkové výši ceny za dílo, která je podrobně specifikována v čl. II. Předmět plnění této smlouvy a v oceněném položkovém soupisu prací, který obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla.

Předmět nabídky / její části	Cena dle SOD	Cena dle Dodatku č. 1	DPH	Cena včetně DPH
Splašková kanalizace	1 923 738,33 Kč	1 661 521,73 Kč	348 919,56 Kč	2 010 441,29 Kč

Splašková kanalizace – přípojky	1 072 656,51 Kč	<b>993 276,51 Kč</b>	208 588,07 Kč	1 201 864,58 Kč
Vodovod	1 078 942,09 Kč	<b>974 265,19 Kč</b>	204 595,69 Kč	1 178 860,88 Kč
Vodovod – přípojky	297 300,38 Kč	<b>263 277,63 Kč</b>	55 288,30 Kč	318 565,93 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	252 500,00 Kč	<b>252 500,00 Kč</b>	53 025,00 Kč	305 525,00 Kč
Vícepráce		<b>95 149,24 Kč</b>	19 981,34 Kč	115 130,58 Kč
<b>CELKEM</b>	4 625 137,31 Kč	<b>4 239 990,30 Kč</b>	890 397,96 Kč	5 130 388,26 Kč

## 2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana obdrží po dvou (2).
- 2.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V LUBEDU dne 22. 11. 2022

Město Luby  
Ing. Vladimír Vorm  
starosta



V Chebu dne 21.11.2022

ALGON, a.s.  
Petr Študlar  
předseda představenstva



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: S21-22-1446  
Stavba: Luby - kanalizace a vodovod u.Družstevní a ul.Růžový vrch - lokalita 1

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	18. 8. 2022
Zadavatel: Město Luby		IČ: DIČ:	00254053
Zhotovitel: ALGON, a.s.		IČ: DIČ:	28420403 CZ28420403
Projektant: KV ENGINEERING s.r.o.Karlovy Vary		IČ: DIČ:	
Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov		IČ: DIČ:	
Poznámka:			

**Cena bez DPH** **4 239 990,30**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>4 239 990,30</b>	<b>890 397,96</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **5 130 388,26**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luby - kanalizace a vodovod u Družstevní a ul. Růžový vrch - lokalita 1

Objekt:

01 - SO 01.1 Splašková kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Luby

Zhotovitel:

ALGON, a.s.

Projektant:

KV ENGINEERING s.r.o. Karlovy Vary

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

28420403

DIČ:

CZ28420403

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 661 521,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 661 521,73	21,00%	348 919,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 010 441,29

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luby - kanalizace a vodovod u.Družstevní a ul.Růžový vrch - lokalita 1

Objekt:

01 - SO 01.1 Splašková kanalizace

Místo:

Zadavatel: Město Luby

Zhotovitel: ALGON, a.s.

Datum: 18. 8. 2022

Projektant: KV ENGINEERING  
s.r.o.Karlovy Vary

Zpracovatel: Neubauerová Soňa,  
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 661 521,73**

HSV - Práce a dodávky HSV

**1 661 521,73**

1 - Zemní práce	963 889,53
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	47 860,50
85 - Potrubí z trub litinových	28 868,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	296 282,10
89 - Ostatní konstrukce	295 012,00
998 - Přesun hmot	29 609,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		méně zásep zeminou				-73,60	
	VV		-368/2*0,40				154,40	
	VV		Součet					
19	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	0,00	25,00	0,00	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m					
20	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	231,60	339,00	78 512,40	
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	VV		přebytečná zemina					
	VV		výkop		342,00			
	VV		57*0*0,6					
	VV		méně zásep zeminou				-110,40	
	VV		-368/2*0,6				231,60	
	VV		Součet					
21	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	0,00	26,00	0,00	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 za každých dalších 1000 m přes 10000 m					
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	386,00	19,00	7 334,00	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
	VV		154,4+231,6		386,00			
23	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,00	165,00	0,00	
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
24	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	176,30	79,00	13 927,70	
	PP		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		přemístění materiálu pro podsypy a obsypy					
	VV		po stavbě k místu upotřebení					
	VV		náhrada přesunu hmot dle 827-1					
	VV		dle ÚRS Praha					
	VV		32,3+144		176,30			
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				47 860,50	
25	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného těženého	m3	32,38	1 335,00	43 227,30	
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného těženého					
	VV		pod potrubí					
	VV		gravitace					
	VV		1,10*0,10*180		19,80			
	VV		výtlač					
	VV		0,85*0,10*148		12,58			
	VV		Součet		32,38			
26	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,10	3 790,00	379,00	
	PP		Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop					
	VV		pod armatury					
	VV		0,40*0,40*0,30*2		0,10			
27	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	0,96	995,00	955,20	
	PP		Bednění podkladních bloků otevřený výkop					
	VV		0,30*0,40*4*2		0,96			
28	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	9,00	105,00	945,00	
	PP		Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm					
	VV		pro šachty					
	VV		5+4		9,00			
29	M	59224185	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	5,00	189,00	945,00	
	PP		prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm					
30	M	59224187	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	4,00	259,00	1 036,00	
	PP		prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm					
31	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	1,00	149,00	149,00	
	PP		Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm					
32	M	59224188	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,00	224,00	224,00	
	PP		prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm					
	D	85	Potrubí z trub litinových				28 868,00	
33	K	85242122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop do DN 80	kus	2,00	1 510,00	3 020,00	
	PP		Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop do DN 80					
	VV		FF kus DN50 pro proplachy					
	VV		2		2,00			
34	M	55253221	trouba přírubová litinová vodovodní PN10/40 DN 50 dl 600mm	kus	2,00	3 775,00	7 550,00	
	PP		trouba přírubová litinová vodovodní PN10/40 DN 50 dl 600mm					
	VV		pro proplachy					
	VV		2		2,00			
35	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním do DN 80	kus	2,00	480,00	960,00	
	PP		Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním do DN 80					
	VV		spojka Synoflex DN50/50 pro proplachy					
	VV		2		2,00			
36	M	552000001	Spojka hrdlová Synoflex DN50 jštěná proti posunu	kus	2,00	4 739,00	9 478,00	
	PP		Spojka hrdlová Synoflex DN50 jštěná proti posunu					
	P		Poznámka k položce: např. č. 7974					
	VV		pro proplachy					
	VV		2		2,00			
37	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop do DN 80	kus	2,00	1 315,00	2 630,00	
	PP		Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop do DN 80					
	VV		koleno s patkou k proplachovací soupravě					
	VV		2		2,00			
38	M	552506421	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 50	kus	2,00	2 615,00	5 230,00	
	PP		koleno přírubové s patkou PP litinové DN 50					
	P		Poznámka k položce: např. č. 5049					
	D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných				296 282,10	
39	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	180,00	105,00	18 900,00	
	PP		Montáž kanalizačního potrubí hladkého plostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250					
	VV		gravitační stoka A + A1					
	VV		174+6		180,00			
40	M	28617039	troubka kanalizační PP plostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN12	m	183,00	1 250,00	228 750,00	
	PP		troubka kanalizační PP plostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN12					
	VV		180*1,015+0,30		183,00			
	VV		ztrátě 1,5%					
41	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plostěnných DN 250	kus	5,00	399,00	1 995,00	
	PP		Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plostěnných DN 250					
	VV		odbočky 250/150 pro gravitační přípojky					
	VV		5		5,00			
42	M	28617210	odbočka kanalizační PP 45° DN 250/150	kus	5,00	1 582,00	7 910,00	
	PP		odbočka kanalizační PP 45° DN 250/150					
43	K	871215201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50x4,6 mm	m	60,00	88,00	5 280,00	
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50x4,6 mm					
	VV		výtlač VK2					
	VV		60		60,00			
44	M	28613683	potrubí tlakové kanalizační PE100 RC SDR11 50x4,6mm	m	61,00	71,50	4 361,50	
	PP		potrubí tlakové kanalizační PE100 RC SDR11 50x4,6mm					
	VV		60*1,015+0,1		61,00			
	VV		ztrátě 1,5%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	8990000R1	Vyčištění potrubí po pokládce, provedení zkoušky průchodnosti kanalizace	M	180,00	26,00	4 680,00	
	PP		Vyčištění potrubí po pokládce, provedení zkoušky průchodnosti kanalizace					
	VV		gravitační kanalizace		180,00			
	VV		180					
83	K	8999900R1	Tlumicí stěna tl.3mm v šachtě Š9 na vyústění výtlačku V1 + V2 - montáž a dodávka	kus	0,00	10 950,00	0,00	
	PP		Tlumicí stěna tl.3mm v šachtě Š9 na vyústění výtlačku V1 + V2 - montáž a dodávka					
	D	998	Přesun hmot				29 609,60	
84	K	998276101	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub z plastických hmot otevířený výkop	t	38,96	760,00	29 609,60	
	PP		Přesun hmot pro trubicí vedení z trub z plastických hmot otevířený výkop					
85	K	poznámka 1	Přesun hmot pro obsypy a podsypy potrubí nakoupeným materiálem je započten v položce 162351103		0,00	0,00	0,00	
	PP		Přesun hmot pro obsypy a podsypy potrubí nakoupeným materiálem je započten v položce 162351103					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luby - kanalizace a vodovod u Družstevní a ul. Růžový vrch - lokalita 1

Objekt:

02 - SO 01.1 Splašková kanalizace - přípojky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Luby

Zhotovitel:

ALGON, a.s.

Projektant:

KV ENGINEERING s.r.o. Karlovy Vary

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ: 28420403

DIČ: CZ28420403

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH 993 276,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	993 276,51	21,00%	208 588,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 201 864,58**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luby - kanalizace a vodovod u Družstevní a ul. Růžový vrch - lokalita 1

Objekt:

02 - SO 01.1 Splašková kanalizace - přípojky

Místo:

Zadavatel: Město Luby

Zhotovitel: ALGON, a.s.

Datum: 18. 8. 2022

Projektant: KV ENGINEERING  
s.r.o. Karlovy Vary

Zpracovatel: Neubauerová Soňa,  
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**993 276,51**

HSV - Práce a dodávky HSV

993 276,51

1 - Zemní práce

283 537,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce

342 650,00

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

29 914,05

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

49 257,00

89 - Ostatní konstrukce

279 040,75

998 - Přesun hmot

8 876,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				73,20	
19	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	0,00	26,00	0,00	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 za každých dalších 1000 m přes 10000 m					
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	122,00	19,00	2 318,00	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
	VV		48,8+73,2			122,00		
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,00	165,00	0,00	
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
22	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	36,50	79,00	2 883,50	
	PP		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		přemístění materiálu pro podsypy a obsypy					
	VV		po stavbě k místu upotřebení					
	VV		náhrada přesunu hmot dle 827-1					
	VV		dle ÚRS Praha					
	VV		8,1+28,4		36,50			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				342 650,00	
23	K	380000001	Domovní čerpací stanice vč. čerpadla a spouštěho zařízení - samonosná korugovaná šachta 1000/2000 vč. poklopu vč. příslušenství - montáž a dodávka vč. dopravy	kus	7,00	48 950,00	342 650,00	
	PP		Domovní čerpací stanice vč. čerpadla a spouštěho zařízení - samonosná korugovaná šachta 1000/2000 vč. poklopu vč. příslušenství - montáž a dodávka vč. dopravy					
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				29 914,05	
24	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	6,17	1 335,00	8 236,95	
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě					
	VV		pod čerpací jímky					
	VV		0,20*2,10*2,10*7			6,17		
25	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžebního	m3	8,14	1 215,00	9 890,10	
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžebního					
	VV		pod potrubí					
	VV		gravitační přípojky			4,02		
	VV		1,10*0,10*36,50					
	VV		výtlač - přípojky			4,12		
	VV		0,85*0,10*48,50			8,14		
	VV		Součet			8,14		
26	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,77	3 590,00	6 354,30	
	PP		Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop					
	VV		pod čerpací jímky					
	VV		1,3*1,3*0,15*7			1,77		
27	K	452351101	Bednění podkladních desek otevřený výkop	m2	5,46	995,00	5 432,70	
	PP		Bednění podkladních desek otevřený výkop					
	VV		0,15*1,3*4*7			5,46		
	D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných				49 257,00	
28	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého ploštlenného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	36,50	138,00	5 037,00	
	PP		Montáž kanalizačního potrubí hladkého ploštlenného SN 12 z polypropylenu DN 150					
	VV		gravitační přípojky					
	VV		36,50			36,50		
29	M	28617031	trubka kanalizační PP ploštlenná třivrstvá DN 150x3000mm SN12	m	37,00	670,00	24 790,00	
	PP		trubka kanalizační PP ploštlenná třivrstvá DN 150x3000mm SN12					
	VV		36,50*1,015-0,05			37,00		
	VV		ztrátelné 1,5%					
30	M	28611588	zátky kanalizace plastové KG DN 150	kus	5,00	125,00	625,00	
	PP		zátky kanalizace plastové KG DN 150					
31	K	871185201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40x3,7 mm	m	48,50	79,00	3 831,50	
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40x3,7 mm					
	VV		přípojky tlakové kanalizační					
	VV		48,50			48,50		
32	M	28613682	potrubí tlakové kanalizační PE100 RC SDR11 40x3,7mm	m	50,00	46,50	2 325,00	
	PP		potrubí tlakové kanalizační PE100 RC SDR11 40x3,7mm					
	VV		48,5*1,015+0,77			50,00		
	VV		ztrátelné 1,5%					
33	K	871215201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50x4,6 mm	m	3,50	83,00	290,50	
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50x4,6 mm					
	VV		potrubí za T-kusem u přípojek					
	VV		0,5*7			3,50		
	VV		Součet			3,50		
34	M	28613683	potrubí tlakové kanalizační PE100 RC SDR11 50x4,6mm	m	4,00	72,50	290,00	
	PP		potrubí tlakové kanalizační PE100 RC SDR11 50x4,6mm					
	VV		3,5*1,015+0,45			4,00		
	VV		ztrátelné 1,5%					
35	K	871185201	Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 50	kus	7,00	237,00	1 659,00	
	PP		Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 50					
	VV		spojka 50/40 pro přípojky					
	VV		7			7,00		
36	M	286000001	ISO spojka D 50-40mm	kus	7,00	1 078,00	7 546,00	
	PP		ISO spojka D 50-40mm					
	VV		pro přípojky					
	VV		7			7,00		
37	K	87175218	Montáž elektrozáślepek na kanalizačním potrubí z PE trub d 40	kus	7,00	219,00	1 533,00	
	PP		Montáž elektrozáślepek na kanalizačním potrubí z PE trub d 40					
	VV		zakončení přípojek					
	VV		7			7,00		
38	M	28615021	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm	kus	7,00	190,00	1 330,00	
	PP		elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm					
	D	89	Ostatní konstrukce				279 040,75	
39	K	891182122	Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 40 s osazením zemní soupravy	kus	7,00	1 005,00	7 035,00	
	PP		Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 40 s osazením zemní soupravy					
	VV		montáž domovních šoupátek u přípojek					
	VV		7			7,00		
40	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	0,00	549,00	0,00	
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
41	M	422000003	Domovní šoupě 40/50 vč. zemní soupravy teleskopické a vč. šoupátkového poklopu samonivelačního pro domovní přípojky	kpl	7,00	12 835,00	89 845,00	
	PP		Domovní šoupě 40/50 vč. zemní soupravy teleskopické a vč. šoupátkového poklopu samonivelačního pro domovní přípojky					
	P		Podtáhnka k pološce: např. D480					
42	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	6,00	6 750,00	40 500,00	
	PP		Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné					
	VV		šachty S1 - S6 pro ukončení přípojek gravitačních			6,00		
	VV		6					
43	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	5,00	2 490,00	12 450,00	
	PP		Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm					
44	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,00	4 980,00	4 980,00	
	PP		Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm					
45	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uložení šachtové roury	kus	6,00	119,00	714,00	
	PP		Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uložení šachtové roury					
46	K	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	6,00	12 150,00	72 900,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luby - kanalizace a vodovod u Družstevní a ul. Růžový vrch - lokalita 1

Objekt:

03 - SO 01.2 Vodovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Luby

Zhotovitel:

ALGON, a.s.

Projektant:

KV ENGINEERING s.r.o. Karlovy Vary

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ: 28420403

DIČ: CZ28420403

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>974 265,19</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	974 265,19	21,00%	204 595,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 178 860,88</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luby - kanalizace a vodovod u.Družstevní a ul.Růžový vrch - lokalita 1

Objekt:

03 - SO 01.2 Vodovod

Místo:

Zadavatel: Město Luby

Zhotovitel: ALGON, a.s.

Datum: 18. 8. 2022

Projektant: KV ENGINEERING  
s.r.o.Karlovy Vary

Zpracovatel: Neubauerová Soňa,  
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		974 265,19
HSV - Práce a dodávky HSV		974 265,19
1 - Zemní práce		410 881,23
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce		3 886,40
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku		40 530,90
5 - Komunikace pozemní		18 603,41
85 - Potrubí z trub litinových		48 959,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných		131 921,10
89 - Ostatní konstrukce		306 418,70
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch		3 220,00
997 - Přesun sutě		4 129,25
998 - Přesun hmot		5 715,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				99,00	
19	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	0,00	26,00	0,00	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 za každých dalších 1000 m přes 10000 m					
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	165,00	19,00	3 135,00	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
	VV		66+99			165,00		
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	0,00	165,00	0,00	
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04					
22	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	76,00	79,00	6 004,00	
	PP		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		přemístění materiálu pro podsypy a obsypy					
	VV		po stavbě k místu upolřebení					
	VV		náhrada přesunu hmot dle 827-1					
	VV		dle ÚRS Praha					
	VV		25,42*50,84-0,26			76,00		
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce					3 886,40
23	K	113107412	Odstanění podkladu z kameniva těženého II 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	7,70	66,00	508,20	
	PP		Odstanění podkladu z kameniva těženého II 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2					
	VV		bourání konstrukce asfaltové vozovky					
	VV		1,1*7,0			7,70		
24	K	113107422	Odstanění podkladu z kameniva drčeného II 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	7,70	108,00	831,60	
	PP		Odstanění podkladu z kameniva drčeného II 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2					
	VV		bourání konstrukce asfaltové vozovky					
	VV		1,10*7,0			7,70		
25	K	113107443	Odstanění krytu živých II 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	11,90	214,00	2 546,60	
	PP		Odstanění krytu živých II 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2					
	VV		bourání konstrukce asfaltové vozovky					
	VV		včetně rozšíření					
	VV		(1,10*0,3*2)*7,0			11,90		
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku					40 530,90
26	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	25,42	1 335,00	33 935,70	
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého					
	VV		pod potrubí					
	VV		0,10*0,85*(297-7)			24,65		
	VV		0,10*1,10*7			0,77		
	VV		Součet			25,42		
27	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,48	3 790,00	1 819,20	
	PP		Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop					
	VV		pod armatury					
	VV		0,40*0,40*0,30*10			0,48		
28	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	4,80	995,00	4 776,00	
	PP		Bednění podkladních bloků otevřený výkop					
	VV		0,30*0,40*4*10			4,80		
	D	5	Komunikace pozemní					18 603,41
29	K	564861111	Podklad ze šléřkordité ŠD II 200 mm	m2	7,70	249,00	1 917,30	
	PP		Podklad ze šléřkordité ŠD II 200 mm					
	VV		obnova konstrukce asfaltové vozovky					
	VV		1,10*7,0			7,70		
30	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK II 150 mm	m2	7,70	291,00	2 240,70	
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK II 150 mm					
	VV		obnova konstrukce asfaltové vozovky					
	VV		1,10*7,0			7,70		
31	K	573111112	Postřík živický infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	11,90	40,00	476,00	
	PP		Postřík živický infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2					
	VV		obnova konstrukce asfaltové vozovky					
	VV		(1,10*0,3*2)*7,0			11,90		
32	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) II 60 mm š do 1,5 m	m2	11,90	696,00	8 282,40	
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) II 60 mm š do 1,5 m					
	VV		obnova konstrukce asfaltové vozovky					
	VV		vč rozšíření					
	VV		(1,10*0,3*2)*7,0			11,90		
33	K	573211108	Postřík živický spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	11,90	19,90	236,81	
	PP		Postřík živický spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2					
34	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11,90	458,00	5 450,20	
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		obnova konstrukce asfaltové vozovky					
	VV		11,90			11,90		
	D	85	Potrubí z trub litinových					48 959,00
35	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,00	3 240,00	3 240,00	
	PP		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100					
	VV		nápojení na stávající vodovod					
	VV		1			1,00		
36	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	6,00	970,00	5 820,00	
	PP		Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80					
	VV		patkové koleno k hydrantům					
	VV		4			4,00		
	VV		zastěpovací příruba					
	VV		2			2,00		
	VV		Součet			6,00		
37	M	55251820	koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu 80/90mm	kus	4,00	4 263,00	17 052,00	
	PP		koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu 80/90mm					
38	M	55253660	příruba zastěpovací litinová vodovodní PN10/40 X-kus DN 80	kus	2,00	592,00	1 184,00	
	PP		příruba zastěpovací litinová vodovodní PN10/40 X-kus DN 80					
39	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	5,00	1 145,00	5 725,00	
	PP		Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80					
	VV		T-kusy 80/80					
	VV		5			5,00		
40	M	55253510	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/40 T-kus DN 80/80	kus	5,00	2 354,00	11 770,00	
	PP		tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/40 T-kus DN 80/80					
41	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,00	1 279,00	1 279,00	
	PP		Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100					
	VV		T-kus 100/80					
	VV		1			1,00		
42	M	55253515	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid II 250µm T-kus DN 100/80	kus	1,00	2 889,00	2 889,00	
	PP		tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid II 250µm T-kus DN 100/80					
	D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných					131 921,10
43	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 90 x 8,2 mm	m	297,00	139,00	41 283,00	
	PP		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 90 x 8,2 mm					
	VV		řad V+V1+V2					
	VV		145+64+88			297,00		
44	M	28613556	potrubí tlakové vodovodní PE100 RC SDR11 90x8,2	m	302,00	167,30	50 524,60	
	PP		potrubí tlakové vodovodní PE100 RC SDR11 90x8,2					
	VV		297*1,015+0,54			302,00		
	VV		ztrátě 1,5%					
45	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	43,00	300,00	12 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,52	760,00	5 715,20	
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					
83	K	poznámka 1	Přesun hmot pro obsypy a podsypy potrubí nakoupeným materiálem je započten v položce 162351103		0,00	0,00	0,00	
	PP		Přesun hmot pro obsypy a podsypy potrubí nakoupeným materiálem je započten v položce 162351103					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luby - kanalizace a vodovod u Družstevní a ul. Růžový vrch - lokalita 1

Objekt:

04 - SO 01.2 Vodovod - přípojky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Luby

Zhotovitel:

ALGON, a.s.

Projektant:

KV ENGINEERING s.r.o. Karlovy Vary

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

28420403

DIČ:

CZ28420403

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

263 277,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	263 277,63	21,00%	55 288,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

318 565,93

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Luby - kanalizace a vodovod u.Družstevní a ul.Růžový vrch - lokalita 1

Objekt: 04 - SO 01.2 Vodovod - přípojky

Místo:  
Zadavatel: Město Luby  
Zhotovitel: ALGON, a.s.

Datum: 18. 8. 2022  
Projektant: KV ENGINEERING  
s.r.o.Karlovy Vary  
Zpracovatel: Neubauerová Soňa,  
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>263 277,63</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	263 277,63
1 - Zemní práce	106 620,63
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	9 251,55
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	98 800,40
89 - Ostatní konstrukce	43 893,05
998 - Přesun hmot	4 712,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		přemístění materiálu pro podsypy a obsypy					
	VV		po stavbě k místu upotřebení					
	VV		náhrada přesunu hmot dle 827-1					
	VV		dle ÚRS Praha					
	VV		7+14		21,00			
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				9 251,55	
21	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného lžženého	m3	6,93	1 335,00	9 251,55	
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného lžženého					
	VV		pod potrubí					
	VV		0,10*0,85*81,50		6,93			
	D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných				98 800,40	
22	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 32 x 3,0 mm	m	81,50	74,00	6 031,00	
	PP		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 32 x 3,0 mm					
	VV		přípojky					
	VV		81,50		81,50			
23	M	28613170	trubka tlakové vodovodní PE100 SDR11 RC 32x3,0mm	m	83,00	32,00	2 656,00	
	PP		trubka tlakové vodovodní PE100 SDR11 RC 32x3,0mm					
	VV		81,50*1,015+0,28		83,00			
	VV		ztrátě 1,5%					
24	K	877241127	Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventilů a 360° otočná odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d 90/63	kus	13,00	340,00	4 420,00	
	PP		Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventilů a 360° otočná odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d 90/63					
	VV		pro napojení přípojek					
	VV		13		13,00			
25	M	28614075	tvorovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° D 90-63mm	kus	13,00	4 314,50	56 088,50	
	PP		tvorovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° D 90-63mm					
26	M	422910001	Zemní souprava teleskopická domovních přípojek dl. 1,0 - 1,6m	kus	13,00	951,00	12 363,00	
	PP		Zemní souprava teleskopická domovních přípojek dl. 1,0 - 1,6m					
27	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	26,00	270,00	7 020,00	
	PP		Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63					
	VV		přípojky					
	VV		elektrospojka					
	VV		13		13,00			
	VV		elektroredukcce 63/32					
	VV		13		13,00			
	VV		Součet		26,00			
28	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	13,00	151,00	1 963,00	
	PP		elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm					
29	M	28614974	elektroredukcce PE 100 PN16 D 63-32mm	kus	13,00	262,50	3 412,50	
	PP		elektroredukcce PE 100 PN16 D 63-32mm					
30	K	877161118	Montáž elektrozášlepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	13,00	218,00	2 834,00	
	PP		Montáž elektrozášlepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32					
	VV		zaslepení přípojek					
	VV		13		13,00			
31	M	28615020	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	13,00	154,80	2 012,40	
	PP		elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm					
	D	89	Ostatní konstrukce				43 893,05	
32	K	899121101	Osazení poklopů plastových ventilových	kus	0,00	485,00	0,00	
	PP		Osazení poklopů plastových ventilových					
33	M	56230631	poklop uliční ventilkový kulatý plastový PA s litinovým víkem	kus	13,00	895,00	11 635,00	
	PP		poklop uliční ventilkový kulatý plastový PA s litinovým víkem					
34	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupátového	kus	13,00	207,60	2 698,80	
	PP		deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupátového					
35	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	81,50	19,00	1 548,50	
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí do 80					
	VV		81,5		81,50			
36	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70	m	81,50	27,00	2 200,50	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70					
37	K	8923721R1	Zabezpečení konců potrubí DN 25 při tlakových zkouškách vodou	kus	13,00	1 650,00	21 450,00	
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN 25 při tlakových zkouškách vodou					
	VV		přípojky					
	VV		13		13,00			
38	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	81,50	40,00	3 260,00	
	PP		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí					
	VV		81,50		81,50			
39	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	81,50	13,50	1 100,25	
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm					
	D	998	Přesun hmot				4 712,00	
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,20	760,00	4 712,00	
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					
41	K	poznámka 1	Přesun hmot pro obsypy a podsypy potrubí nakoupeným materiálem je započten v položce 162351103		0,00	0,00	0,00	
	PP		Přesun hmot pro obsypy a podsypy potrubí nakoupeným materiálem je započten v položce 162351103					

# KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luby - kanalizace a vodovod u Družstevní a ul. Růžový vrch - lokalita 1

Objekt:

05 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Luby

Zhotovitel:

ALGON, a.s.

Projektant:

KV ENGINEERING s.r.o. Karlovy Vary

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

28420403

DIČ:

CZ28420403

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>252 500,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	252 500,00	21,00%	53 025,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>305 525,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Luby - kanalizace a vodovod u.Družstevní a ul.Růžový vrch - lokalita 1

Objekt: **05 - Vedlejší náklady**

Místo:

Zadavatel: Město Luby

Zhotovitel: ALGON, a.s.

Datum: 18. 8. 2022

Projektant: KV ENGINEERING  
s.r.o.Karlovy Vary

Zpracovatel: Neubauerová Soňa,  
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**252 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**252 500,00**

# KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Luby - kanalizace a vodovod u Družstevní a ul. Růžový vrch - lokalita 1

Objekt:  
06 - Vícepráce

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Město Luby

Zhotovitel:  
ALGON, a.s.

Projektant:  
KV ENGINEERING s.r.o. Karlovy Vary

Zpracovatel:  
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 18. 8. 2022

IČ:  
DIČ:

IČ: 28420403  
DIČ: CZ28420403

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>95 149,24</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 149,24	21,00%	19 981,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>115 130,58</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luby - kanalizace a vodovod u Družstevní a ul. Růžový vrch - lokalita 1

Objekt:

06 - Vícepráce

Místo:

Zadavatel: Město Luby

Zhotovitel: ALGON, a.s.

Datum: 18. 8. 2022

Projektant: KV ENGINEERING  
s.r.o. Karlovy Vary

Zpracovatel: Neubauerová Soňa,  
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

N00 - Vícepráce	95 149,24
N01 - Vícepráce	95 149,24